
RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA(03.19-25)

Parašė 
Pirmadienis, 26 Kovas 2012 11:59 - 

   Sužaistas vienas susitikimas Ukmergėje, kur vietos krepšininkai priėmė svečius iš Utenos.

      

03.23 Ukmergės "OLIMPAS"-Utenos "MĖGĖJAI" 70:54 (15:21,11:11,20:14,24:8)
          Teisėjai-A.Matiukas,S.Grigas (20 žiūrovų)

  

   Ir toliau pergalės skonio nepajunta Utenos "MĖGĖJAI", nors nebe pirmąkart pirmauja 2-3
kėlinius, bet po to išleidžia pergalę iš savo rankų. Šįsyk taip nutiko ir Ukmergėje. Laimėjęs,
"OLIMPAS" išsaugojo šansus pakliūti į didįjį finalą. Primename, kad po trijų kėlinių "OLIMPAS"
buvo pralaimėjęs ir Ignalinos "SENJORAMS", tačiau ketvirtajame kėlinyje randa jėgų persverti
rezultatą savo naudai. Sekančias rungtynes ukmergiškiai žais taipogi savo aikštėje, priimdami
Rokiškio KK.

  

RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBIŲ 
TURNYRINĖ LENTELĖ 

  

1.Ignalinos "SENJORAI" 3/1
2.Rokiškio KK  3/1
3.Ukmergės "OLIMPAS"  3/2
4.Utenos "MĖGĖJAI"  0/5

 1 / 1


